

Fa.Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Hübel 10  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701840  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 24. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702154 vom 21.07.2023: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230006070 *** Ihre Belegnr.: W2138766		Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht		
1	64941		<b>SCANGRIP Slim, LED-Inspektions-/Arbeitsl., 500 lm</b> SCANGRIP Slim, LED- Taschenlampe, 28 x 165 x 44 mm, 500 Lumen, 2 Lichtstufen 50/100 %, Spotlicht, Akku, 1 m USB-Kabel	2	Stück	39,00	78,00
2	40105		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
3	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlaster 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,40 kg	4	Stück	39,00	156,00
4	40254		<b>Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, m. 2 Kauschen</b> Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, mit 2 Kauschen	2	Stück	9,36	18,72

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701840

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90256		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	5	Stück	8,40	42,00
6	90073		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	5	Stück	7,75	38,75
7	90183		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse)	5	Stück	29,32	146,60
8	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230702154</b>				<b>525,07</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>525,07</b>
						19% MwSt.	99,76
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>624,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701840 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230701840

**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,558

### Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt  
PKW Anhänger  
Bahnweg 3  
51588 Nümbrecht  
Deutschland